LED-MODULE FÜR DEN
SHOPBEREICH
WU-M-403-XP/NV, WU-M-404-NV, WU-M-405-NV
LED-Module werden in den verschiedensten Anwendungsbereichen rund
ums Verkaufen eingesetzt – vom Schaufenster über die Kühltheke bis hin
zum Verkaufswagen auf dem Wochenmarkt. Aufgrund der rasanten
Entwicklungsfortschritte nehmen die Einsatzmöglichkeiten täglich zu.
Typische Anwendungsbereiche

–
N
ov
em
be
r,
20
11
LED-Module für den Shopbereich
Optische Betriebsdaten
bei Platinentemperatur tc = 65 °C
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom bei 700 mA* Lichtstrom bei 1050 mA* Typ. Abstrahl- Typ.
Farbtemperatur min. typ. min. typ. winkel CRI
K lm lm lm lm ° Ra
LED-Module Ø 50 mm – XP
WU-M-403-XP-2700K W1 545185 Warmweiß 2700 (–120/+175) 1300 1400 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80
WU-M-403-XP-3000K W1 545187 Warmweiß 3000 (–130/+220) 1400 1500 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80
WU-M-403-XP-4000K W1 545189 Neutralweiß 4000 (–300/+260) 1400 1500 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80
WU-M-403-XP-4000K W2 545680 Neutralweiß 4000 (–300/+260) 1600 1700 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80
LED-Module Ø 50 mm – NV
WU-M-403-NV-2700K W1 546283 Warmweiß 2700 (–120/+175) 1702 1776 2300 2400 115 80
WU-M-403-NV-3000K W1 546271 Warmweiß 3000 (–130/+220) 1850 2072 2500 2800 115 80
WU-M-403-NV-4000K W1 546284 Neutralweiß 4000 (–300/+260) 1850 2072 2500 2800 115 80
LED-Module Ø 56 mm
WU-M-404-NV-2700K W1 546285 Warmweiß 2700 (–120/+175) 2072 2220 2800 3000 115 80
WU-M-404-NV-3000K W1 546272 Warmweiß 3000 (–130/+220) 2220 2405 3000 3250 115 80
WU-M-404-NV-4000K W1 546286 Neutralweiß 4000 (–300/+260) 2220 2405 3000 3250 115 80
WU-M-405-NV-2700K W1 546287 Warmweiß 2700 (–120/+175) 2405 2590 3250 3500 115 80
WU-M-405-NV-3000K W1 546273 Warmweiß 3000 (–130/+220) 2590 2775 3500 3750 115 80
WU-M-405-NV-4000K W1 546288 Neutralweiß 4000 (–300/+260) 2590 2775 3500 3750 115 80
* Messtoleranz bei der Lichtstromangabe: ± 7 %.
Mindestbestellmengen: 100 Stk. pro LED-Modul
Betriebslebensdauer
50.000 Std. (Lichtstromdegradation auf 70 %,